中区選挙管理委員会会議録要旨

日  時 平成 29年 10月９日 11時 00分

場  所 中区役所 6 階特別会議室

出 席 者

谷委員長、野澤職務代理、佐藤委員、金子委員、

安藤書記長、河原書記次長、雨宮選挙係長、

鈴木書記

 議 事

１ 議題

(1) 選挙人名簿の登録について

(2) 在外選挙人名簿の登録について

(3)  選挙人名簿の移替え及び抹消について

(4)  平成 29年 10月 10日から平成 29年 10月 22日の間における選挙人名簿

の抹消を決定することについて

(5)  第 48回衆議院議員総選挙における委員長専決事項について

(6)  ポスター掲示場について（報告）

(7)  選挙人名簿の登録の移替えの延期を決定し、告示することについて（報

告）

(8)  不在者投票用紙等の公示日前発送開始日を定めることについて

(9)  第 48回衆議院議員総選挙の諸告示について

《原案のとおり了承》

２ その他

   選挙当日について

 今後の日程確認